ﬂnnlu ambiente e territorio

-
[P e
1
.
& A e T et T T Sl | ppm o e mm s Tawmesarss B
:-.-E = ;%_r__'_"....'- l:'l_!-1 vad ., SigS4llil _-'H.rall:.l-l:l.n:_'\-\.l LY f' =R X' 4 i
1 4
] | e AL
o q‘-. l'-.h. ‘.lh-'ln. ‘ttrl-. ',;.
i ' e o
v o ;
'..""h' i Lw L e
la-_ " s
T
: - [ " r :
R o "
+ Ve e 1
X4 3 :

DETERMINAZIONE N. 180 DEL 09/09/2013

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato di un Funzionario Tecnico-Capo Impianto - Rin “"E"“’
fino a tutto il 31 dicembre 2013.

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso

e che, a seguito di procedimento ad evidenza pubblica, con determina n. 127 del 06/12/2012, e stato
nominato I'ing. Roberto lantosca quale Funzionario Tecnico Capo Impianto;

e che, in conformita con quanto previsto nell'avviso pubblico, la durata del contratto stipulato con l'ing.
lantosca e di mesi nove, con decorrenza dal 10/12/2012, eventualmente rinnovabili per una sola volta:

vista

e |a normativa vigente secondo la quale la competenza in materia di gestione rifiuti deve essere ceduta
interamente ai Comuni;

e ild.l 26/04/2013 n. 43, convertito con modifiche dalla legge 24/06/2013, n. 71, che ha prorogato al
31/12/2013 le competenze in oggetto delle Province e, quindi, delle loro Societa provinciali;

visto

e che ling. Roberto lantosca, nell'espletamento del suo incarico, ha dimostrato di far fronte
adeguatamente alle esigenze di questa societa, adoperandosi per assicurare una corretta esecuzione
delle attivita dello STIR di Casalduni;

ritenuto

e che sia opportuno e prudente continuare ad assicurare alla Samte una risorsa competente ed esperta,
in una fase delicata connessa alla cessazione delle sue attivita, ovvero alla fase della transizione
verso una gestione altrimenti configurata, con tutto il suo carico di problemi, singolari come inediti;

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

DETERMINA

Di rinnovare, con cadenza 10° settembre 2013, l'incarico di Funzionario Tecnico Capo Impianto della Samte
alling. Roberto lantosca nato ad Avellino il 12/12/1980;

di fissare |a durata del rinnovo dell'incarico fino alla scadenza di legge prevista al 31/12/2013, alle medesime
condizioni economiche, di cui al contratto stipulato in data 07.12.2012.

L‘AMM [ISTRATORE UNICO
ﬁw gu:rvan :Zﬁfﬁﬂo

SAMTE - SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO SRL \j\{

vid ANReio Mazzonl, 19 B2100 Beneventd
tel. 0824 31 21 94 - fax 0824 31 24 17
www.samitie. |l info@samte.it
Partita IVA ov474943406 1212



